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TERAZ POLSKA

P- 49/IV/25 ,
WPL7013.3.2024.PS.34 Swidnica, dnia 14.04.2025 r.

- Wszyscy Wykonawcy -

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 26

Kodclot gw Sw Stanistawa

Dotyczy: postgpowania nr P-49/IV/25 o udzielenie zaméwienia publicznego obejmujgcego
Katedra Diacezji Swidnickiej

zadanie inwestycyjne pn.: ,, Termomodernizacja dwdch budynkow uiytecznosci publicznej
Gminy Miasto Swidnica: Urzedu Miejskiego oraz Urzedu Stanu Cywilnego
zlokalizowanych przy ul. Armii Krajowej 47-49”

Zamawiajacy, Gmina Miasto Swidnica, dziatajac na podstawie dziatajac na podstawie art.

" 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zaméwien publicznych (tekst jedn. Dz. U. z

2024 r., poz. 1320), udziela si¢ odpowiedzi na nastg¢pujace pytania:
Koscitt Pokoju pw. Sw. Tréjcy
Whpisany na liste UNESCO

Pytanie nr 1.:

,»Proszg o zamieszczenie projektu technicznego dotyczacego wykonania lacznika UM i
USC oraz przedmiaréw rob6ét w zakresie rozbiérek i wykonania robot. Nie mozna
prawidtowo i odpowiedzialnie wyceni¢ rob6t na podstawie ogdlnych informacji podanej w
odpowiedzi na pytanie nr 3 pyt. 1 z dnia 08.04.2025 r. Zamawiajacy w ten sposéb narusza
prawa wykonawcy, ktéry nie ma pelnej wiedzy potrzebnej do przygotowania oferty.”

Odpowiedz nr 1.:

Rynek
Zamawiajacy udost¢pnil wszystkie dokumenty, ktére posiada. Zgodnie z informacja

od projektanta, na podstawie udost¢gpnionych dokumentéw, mozliwe jest dokonanie
;n\ wyceny. Ponadto Zamawiajacy udzielil juz odpowiedzi w zestawie pytan nr 3 z dnia
17y 8.04.2025 r. wyjasniajgcej zagadnienie.

: Piotr Siry, 74/856-29-47
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Pytanie nr 2.:

,Wybdr systemu i sposobu rozwigzania ,montazu zabudowy kasetonowej na elewacji
budynku USC” nalezy do Zamawiajacego. Na etapie przygotowania ofert nie ma
mozliwoséci akceptacji rozwigzania przez Zamawiajgcego. Z uwagi na wysoki stopien
skomplikowania zadania i znaczng warto$¢ majaca istotny wplyw na ceng¢ oferty proszg o

zamieszczenie na stronie projektu technicznego wraz z przedmiarem robot.”

Odpowiedz nr 2.:
Rozwigzanie montazu lezy po stronie wykonawcy, przy zalozeniu realizacji

»sukrytego montazu” w ramach wybranego przez wykonawce systemu montazu
kasetonow (to jest montazu zabudowy na podkonstrukeji stalowej przy pomocy kleju
lub przy pomocy specjalnych blaszek + kotew) przy zachowaniu formy pokazanej na

wizualizacjach.

Pytanie nr 3.:

,Ponownie prosze o wyznaczenie terminu odbycia wizji lokalnej”

Odpowiedz nr 3.:
Odpowiedzi udzielono indywidualnie.
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Sporzadzil: Piotr Siry, 74/856-29-47



